МУНИЦИПДЛЪНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАПИЯ IYIУНИЦИПАЛЪНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

(МЕЖШКОЛЪНЫЙ ЭСТЕТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР)
АССОЦИИРОВАННАЯ ШКОЛА ЮНЕСКО

прикАз

к 01> сентября 2022r, Jф 306_п

О направлении педагогов и концертмейстеров МАУ ЩО <Межшкольный
эстетический центр)> для участия в мастер-кпассах для педагогов учреждений

дополнительного образования и учреждений культуры Российской Федерации в
направлении <<Художественное) творчество во Всероссийском детском центре

<<Орленок>> 3-4 сентября2022 r.

Приказываю:

1. Направить педагогических работников МАУ ДО МЭЦ для участия в мастер-
кJIассах педагогов }пIреждений дополнительного образования и 1^rреждений
кулътуры Российской Федерадии в направлении <<Художественное
творчество)) во Всероссийском детском центре ((Орленор 3-4 сентября 2022
г. в рамках культурно-обр€[зовательного проекта <Звучащие краски моря в

<Орленке>.
.:

2. Утвердить список педагогических работников МАУ ДО МЭЦ.

(Приложение N91).

3. Назначить ответственной за организацию зам. директора Белую Л.А.

4.Контроль за выполнением настоящего прик€ва оставляю за собой.

,Щиректор МАУ ДО МЭЦ Амбарцумян

дополнительного образования и учреждений культуры Российской
Федерации в направJIении <<Художественное творчество)) во В сероссийском

детском центре <Орленор 3-4 сентября 2022 г.

Белая Любовь Анатольевна
Власова Марина Витальевна
Апанасова Наталья Алексеевна

Пчелинцева Марина Владимировна
Сагдакова Ольга Александровна
Самусь Елена Станиславовна
Сарычева Ольга Геннадьевна
Семенюк Тамара Александровна
Смородин Константин Петрович
Тимченко Наталья Филипповна
тихолаз Елена Алексеевна
Яицкая Светлана Эдуардовна

Приложение J\Ъl

Список педагогов и концертмейстеров МАУ .ЩО <Межшкольный
эстетический центр) для участия в мастер-классах педагогов учреждений

Башкирёва Крестина Эдуардовна
Безродная Галина Евгеньевна
Берёзина Ольга Аркадьевна
Бетко Юлия Валерьевна
Боринская Вера Игоревна
В айниловская Маргарита Сергеевна
Винокур Тамара Николаевна
Гаврилей Юлия Сергеевна
Гаврилов а Ирина Геннадьевна
Гончарова Екатерина Николаевна
,,Щиденко Ольга Юрьевна
,Щоryревич Екатерина Николаевна
Захаренко Наталья Сергеевна
Иванец Алексей Сергеевич
Коробки н Илья В ладимирович
Нициевская Марина Евгеньевна

,Щиректор МАУ ДО МЭЦ мян